Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção – PGP/UEM

Av. Colombo, 5790 - CEP 87020-900 – Maringá – PR

Fones/Fax: (44)  3011-4196
www.pgp.uem.br  –  e-mail: sec-pgp@.uem.br

= EDITAL Nº 027/2024- PGP =

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi afixado,

nesta Secretaria, no dia 18/11/2024.

             (assinado eletronicamente)

_____________________________________
Secretária

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia de Produção da Universidade Estadual de

Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais,

   Em cumprimento ao disposto no Edital nº 026/24-PGP, que abre inscrições ao

processo seletivo para Professor Permanente no Curso de Mestrado em Engenharia de Produção, na

área de Concentração de Gerência da Produção.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

 1º - HOMOLOGADA a inscrição do candidato ao processo seletivo para Professor

Permanente no Curso de Mestrado em Engenharia de Produção do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia de Produção, conforme segue:

- Flávio Clareth Colman -

PUBLIQUE-SE

Maringá, 18 de novembro de 2024.

(assinado eletronicamente)

Profa. Dra. Syntia Lemos Cotrim

- Coordenadora do PGP -

11
5

Assinatura Avançada realizada por: Syntia Lemos Cotrim (XXX.807.439-XX) em 18/11/2024 17:23. Inserido ao protocolo 23.004.671-9 por: Elisandra Aparecida dos
Santos em: 18/11/2024 17:04.  Demais assinaturas na folha 11a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 861054bbe058d86746cbe28fc59163f2.

11a
5

Documento: 027homologaEditalPROFPERMANENTE.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Syntia Lemos Cotrim (XXX.807.439-XX) em 18/11/2024 17:23 Local: UEM/CTC/PGP.

Assinatura Simples realizada por: Elisandra Aparecida dos Santos (XXX.695.799-XX) em 18/11/2024 17:24 Local: UEM/CTC/PGP.

Inserido ao protocolo 23.004.671-9 por: Elisandra Aparecida dos Santos em: 18/11/2024 17:04.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
861054bbe058d86746cbe28fc59163f2.